別紙様式第２号

貸付施設等事故・故障報告書

令和　年　月　日

一般財団法人畜産環境整備機構　理事長　あて
（借受団体等経由）

借受者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

貴機構から借り受けている貸付施設等について、下記のとおり事故が発生しましたので、損害保険要領第３の２の規定に基づき、修理業者の見積り、写真、証明書を付して報告します。
記
	借受団体等

	名　　称
住　　所
担当者名
電話番号

	貸付施設等

	施設等名
貸付開始日　　　令和・平成　　年　　月　　日
貸付番号
貸付契約書番号

	事故内容

	日時　令和　年　月　日　ＡＭ・ＰＭ　　：
場所
状況
原因
概算見積額

	修理業者等

	業者名称（氏名）
担当者氏名
住所（所在地）
電話番号
修理日程（予定）　令和　年　月　日～令和　年　月　日
見積額